ESTADO DE GOIAS

EXERCICIO DE 2020

A .d it el APARECIDAPREYV - MUNICIPIO DE APARECIDA GOIANIA PAGINA 1
Fravidinina cades vy molion!
pareq aFundndel'revidén(iadnss/ervidnresde Av. Santana Qd1, Lt. 04 e 05 - Setor Célia Maria
Prey Aparecida de Goidnia
BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE FEVEREIR0/2020
QUADRO PRINCIPAL R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo
Estoques
Ativo Nao Circulante Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente
Total do Ativo Circualnte

Ativo Nao Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
Diferido
Total do Ativo Nao Circulante

TOTAL DO ATIVO

387.097.638,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

327.553.160,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

387.097.638,91

327.553.160,97

0,00 0,00

0,00 0,00
2.981.663,13 2.924.877,03
0,00 0,00

0,00 0,00
2.981.663,13 2.924.877,03
390.079.302,04 330.478.038,00
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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE FEVEREIR0/2020
QUADRO PRINCIPAL R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
Passivo Circulante
Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo 2.519,45 19.273,46
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 206.185,51 538.959,75
Obrigacdes Fiscais a Curto Prazo 0,00 0,00
Obrigagdes de Repartigcdes a Outros Entes 0,00 0,00
Provisdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigagdes a Curto Prazo 166.400,84 229.889,94
Total do Passivo Circulante 375.105,80 788.123,15
Passivo Nao Circulante

Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo 0,00 0,00
Provisbes a Longo Prazo 1.329.392.133,22 1.329.392.133,28
Demais Obrigagdes a Longo Prazo 0,00 0,00
Resultado Diferido 0,00 0,00

Total do Passivo Nédo Circulante

Patriménio Liquido
Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagédo Patrimonial
Reservas de Lucro
Demais Reservas
Resultados Acumulados
(-) Agbes / Cotas em Tesouraria

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO

1.329.392.133,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
387.104.352,44
0,00

1.329.392.133,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
318.116.838,25
0,00

387.104.352,44

1.716.871.591,46

318.116.838,25

1.648.297.094,68
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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE FEVEREIR0/2020
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES - LEI N.° 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
ATIVO ()

Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

PASSIVO ()
Passivo Financeiro
Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial (I-1)

387.097.638,91
2.981.663,13

327.5563.160,97
2.924.877,03

390.079.302,04

2.486.693,13
1.329.392.133,22

330.478.038,00

1.257.618,11
1.329.392.133,28

1.331.878.826,35

-941.799.524,31

1.330.649.751,39

-1.000.171.713,39
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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE FEVEREIR0/2020
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO - LEI N.° 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS
Garantias e Contragarantias recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00
Outros atos potenciais ativos 0,00 0,00
Total dos Atos Potenciais Ativos 0,00 0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Garantias e Contragarantias concedidas 0,00 0,00
Obrigagdes conveniadas e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Obrigagdes contratuais 0,00 39.004,66
Outros atos potenciais passivos 0,00 0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos 0,00 39.004,66

Emitido em 02/07/2020 - 13:27:38 - pelo(a) CELI
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PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE FEVEREIR0/2020
QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO R$ 1,00
FONTE DE RECURSOS Exercicio Exercicio
Atual Anterior
03 Contribuigao para o Regime Proprio de Previdéncia Social - RPPS (patronal, servidores e compensacao financeira) 376.199.393,79 326.375.943,92
03.000 Recursos que ndo se enquadram nos Detalhamentos anteriores 376.199.393,79 326.375.943,92
77 Taxa de Administracao do RPPS 12.488.797,59 0,00
77.000 Recursos que ndo se enquadram nos Detalhamentos anteriores 12.488.797,59 0,00

Total das Fontes de Recurso

388.688.191,38

326.375.943,92

Emitido em 02/07/2020 - 13:27:38 - pelo(a) CELI




